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PUP w Biatobrzegach Data publikacji: 05.11.2020

Informacja dotyczaca obstugi klientéw w zwigzku z zagrozeniem epidemiologicznym spowodowanym
koronawirusem SARS-CoV-2

Powiatowy Urzad Pracy w Biatobrzegi informuje, ze od dnia 05.11.2020r. do odwotania ulega zmianie
organizacja pracy Powiatowego Urzedu Pracy w Biatobrzegach.

Wszystkie sprawy na biezgco beda rozpatrywane za posrednictwem:

¢ platformy ePUAP: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu
/PUP Biatobrzegi,

® poczty elektronicznej: wabi@praca.gov.pl, sekretariat@pupbialobrzegi.pl,

® poczty tradycyjnej: Powiatowy Urzad Pracy w Biatobrzegi ul. Sktadowa 5, 26-800 Biatobrzegi.

Odpowiedzi udzielane bedg elektronicznie lub poczta tradycyjna.

Prosimy o kontakt telefoniczny lub za posrednictwem poczty elektronicznej, zgodny z tematyka sprawy,
celem ustalenia z pracownikiem dalszych krokdw postepowania.

W sytuacjach szczegélnych mozliwy jest kontakt osobisty po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

Dyrektor Powiatowego Urzedu Pracy w Biatobrzegach
Ewa Adamczewska tel. 48 613 24 80

1) sekretariat tel. 48 613 24 80, fax 48 613 43 80,

® Joanna Zidtek email: wabi@praca.gov.pl, sekretariat@pupbialobrzegi.pl

2) staze, roboty publiczne, prace interwencyjne, prace spotecznie uzyteczne, realizacja wsparcia w
zwigzku z, epidemia wywotang zakazeniami wirusem SARS-CoV-2

® Urszula Sobczak Kierownik Referatu Instrumentéw Rynku Pracy tel. 48 613 24 80 wew. 108, u.
sobczak@pupbialobrzegi.pl
Katarzyna Walczak tel. 48 613 24 80 wew. 107, k.walczak@pupbialobrzegi.pl
Marta Skrzypczynska tel. 48 613 24 80 wew. 107,

3) dofinansowania dla pracodawcéw, dotacje dla bezrobotnych,

® Agnieszka Kacprzak tel. 48 613 24 80 wew. 109. a.kacprzak@pupbialobrzegi.pl
® Anna Traczyk tel. 48 613 24 80 wew. 109,

4) posrednictwo pracy, zatrudnienie cudzoziemcéw, potwierdzenie gotowosci do podjecia pracy,

® Marlena Pytka - Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej tel. 48 613 00 99 wew. 102, m.
pytka@pupbialobrzegi.pl -
Monika Grabarczyk tel. 48 613 00 99 wew. 114, m.grabarczyk@pupbialobrzegi.pl
Beata Koscinska tel. 48 613 00 99 wew. 116,

® Aneta Rogin tel. 48 613 00 99 wew. 103, a.rogin@pupbialobrzegi.pl
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5) doradztwo zawodowe

® Halina Mazurkiewicz tel. 48 613 00 99 wew. 106, h.mazurkiewicz@pupbialobrzegi.pl
® Urszula Zgiep tel. 48 613 00 99 wew. 117,

6) Krajowy Fundusz Szkoleniowy
® Halina Mazurkiewicz tel. 48 613 00 99 wew. 106, h.mazurkiewicz@pupbialobrzegi.pl
7) szkolenia

® Karolina Smagowska tel. 48 613 00 99 wew. 117, szkolenia@pupbialobrzegi.pl

8) rejestracja, wyptata $wiadczen dla bezrobotnych, wydawanie zaswiadczen, dodatkéw
aktywizacyjnych, zgtoszenie zatrudnienia.

® Anna Kacprzak - Kierownik Referatu ds. Informacji i Ewidencji Swiadczen tel. 48 613 24 80 wew.
111, anna.kacprzak@pupbialobrzegi.pl

® Elzbieta Kot tel. 48 613 24 80 wew. 118, e.kot@pupbialobrzegi.pl

® Agnieszka Zych tel. 48 613 24 80 wew. 113, a.zych@pupbialobrzegi.pl

9) Referat Finansowo Ksiegowy

- Krzysztof Wilk -Gtéwny Ksiegowy tel. 48 613 24 80 wew. 110, k.wilk@pupbialobrzegi.pl
- Ewelina Ciatkowska tel. 48 613 24 80 wew. 110, e.cialkowska@pupbialobrzegi.pl

- Aneta Sielezin tel. 48 613 24 80 wew. 110,

Osobom ubiegajgcym sie o nadanie statusu bezrobotnego lub poszukujgcego pracy zaleca sie petna
rejestracje elektroniczng. Szczegdtowe informacje na stronie internetowej pod adresem rejestracjg
elektroniczng https://praca.gov.pl, a posiadajg dostep do konta elektronicznego .

W sytuacji braku dostepu do internetu mozliwe jest dokonanie rejestracji poprzez osobiste zgtoszenie
sie w Powiatowym Urzedzie Pracy w Biatobrzegach po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

Osoby, ktdre nie dysponujg profilem zaufanym a posiadajg dostep do konta elektronicznego w banku,
majg mozliwosé potwierdzenia swojej tozsamosci i zatozenia profilu zaufanego bez koniecznosci wizyty
w punkcie potwierdzajgcym. Szczegétowe informacje w tym zakresie na stronie. https://pz.gov.pl

Mozliwa jest réwniez prerejestracja, ktéra polega na ztozeniu do urzedu pracy wniosku w postaci
elektronicznej. W tej sytuacji osoba ma mozliwos¢ telefonicznego umdwienia sie do urzedu pracy w
dogodnym terminie w celu potwierdzenia poprawnosci przekazanych danych, ztozenia o$wiadczen i
dostarczenia zatgcznikdw.

Za utrudnienia bardzo przepraszamy.
Urzad ze swojej strony dotozy wszelkich staran, aby utrudnienia te byly dla
Panstwa jak najmniej odczuwalne.
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